a1p y1s
'UQSSQ| UE!r‘IQqU[Q
uaiyey} 3aIsg

aj19jzjesiz-MINg 1nu

) 9||OA
'sa|1?] uayolbunidsin sap

eM3

ualje] ua||e Ul BIg UUBM ‘rayais pun nb  Jawul

sunjsiapy

sIp amm jjojsyiapn pun Bunssed ul @ng ayoia|b iy
ayeme) 1qi6 jadwaig ajzjeabuie 2] wepal jne J3Qg

PUI"I SGPQH—MWG SB.ILH' }JBM‘ usp }ILJ.JE"P Ua}'E‘LlJQ BIS

-

Motor: Distand beem  Tanken, spatesieny oo
400 km o peilen,
Mehstab nieiru el einschreupen, Aur e

siocken.

Alle 2008 km O ablassen ung friches auti. o=

Sommer  Markenol von 08— B Mouio
AF]

Winter *ackenal vonn E'— BYE (r b Maotiw
rehich

Bremigelenke:
Alle $00 km
Maolaienal.

Kupplungshebel:
Alle 406 km
Molorendl.

Gettiebe :

Distand alle 1008 km orilen

CH sl bes pum unterers Gewindegang steher

Alle 15000 km 1 aplassen und Innches auti

Sommer: Markensl von 108%—13° F (1 B &
AF)

1. B Mob.e.

Winler:  Markensl von 10t—11
AF)

Bei strengsr KElle: Marhent! von a7—8<E [0 &
Mobilal Asclic)

Hinlarachsgehbuse:
Dlsiand alie 1008 km prifen.
T soll bis tum unleren Crewir

ng stenen
ey Autiucien

ablas s .
Markenol von 107 E (+. 8 Moougl

Vordarradnabe :
Alle 5000 ke mil Schmeerpresse
Schmieretl 11 8 Mobicompound MN: 4t

Hinterradnaba: -

Alle 5900 km, mil Schmierpresse
Schmierlett (1 B Mutidcompound Ni_4)
Verderradgabal:

Alle 15006 km Tl ablassen

150—178 ccm Mobildl AF aufflien

Disid. pedlsn Schmipran

alle 400 wm i 2.3

Alle 1000 km a5
alle 7000 km 1
Alls 5000 km 6./

| awe 15000 ke ariled,
| i

Die Schmierarbailen [Ghren Sie am baslen bei
einer Tanksiells durch, da dort sdmiliche hierio
notwendigen Dinge (3pdi&l, Feliprasse wsw.) tur
Yerligung siehen.




Zur Beachtungl

Sollen Wert und Leistung lhres Rades nicht verringert werden, so

achten Sie in jedem Falle auf ausschliekliche Verwendung von ge- -

stempelien Original BMW.-Ersalzleilen.

Fir Rader mit Teilen fremder Herkunft erlischi sofort die Oui:rn. .

Bei allen Bestellungen von Ersatzteilen ist stels das Baumuster, sowie
die Fahrgestell- und Motornummer anzugeben.

Ersatzfeilbesiellungen getrennt aufgeben und an die Abt n-m-man_aa
richien.

Ersatzteile, deren Einzelpreis unter 10 Pfg. belrigl, werden nur in_einer
Mindestzahl von 10 Stiick abgegeben. %1

Nachdruck der Ersatzteilliste, auch auszugsweise oder in geanderter

Form, sowie mifbrauchliche Benitzung derselben wird strafrechtlich

verfolgt. .

Drahtseile, Drahispiralen und elektrische _Amvo_ werden nur. Em*nqia,ua
abgegeben. .

Motor- ‘'und Getriebegehiuse, Zylinderképfe usw. werden ohrie Schei-
ben und Muttem geliefert.

*

Bildnummern dienen nur zum rascheren Auffinden der Bestellnummern
und kdnnen zu Bestellungen nicht verwendet werden.

Ein Ersatzteil, das auf der Tafel bezeichnet ist, aber im dazugehérigen
Text fehlt, wird nicht mehr benétigt, ist ungiltig, oder durch ein anderes

ersetzt worden.

Samtliche Abbildungen sind unverbindlich, lrrtimer und Anderungen
bleiben :ausdriicklich vorbehalten.




<o..u.o:_.m..=_.__:mo=

Bei Bestellung von Ersatzteilen bilten wir jeweils folgende Einzelheiten
anzugeben:

1. Samiliche Zuschriften, welche sich auf Ersatzteile beziehen, getrennt
von anderen Mitteilungen halteri und ausdriicklich an unsere Ab-
teilung ,,Rad-Ersatz” richten, i

2. Das Baumuster, Fahrgestell- und Motornummer,

3. Genaue listenmahige Bezeichnung, beispielsweise: LEin Seilzug far
Handbremse 220 1 88 053 0“.

4. Die gewiinschte Stiickzahl.

5.Beispiel fiir telegrafische Bestellung: _.wm<03-.

motor Miinchen. Eilpostet fir 100 052 einen Kolben” oder wenn
Fahrgestell- und Motornummer nicht bekannt: ,Eilpostet fur R 20
einen Kolben 220 1 13 055 0",

6.Die Art des Versandes: Ob als Muster ohne Wert, Post-
paket, Eilpost, Fracht- oder Eilgut usw.

7.Genaue Anschrift des Absenders, da sonst Verzége-

" rungen nicht zu vermeiden sind.

8.Bei Einsendung von Musterteilen an die betreffenden Sticke An-
hanger mit genauer Absender-Angabe befestigen. Die Sendung an-
kiindigen. Briefe, Postkarten und Bestellungen nicht der Muster-
sendung beilegen.

9.Bei Riickfragen immer auf die betreffende Auftragsnummer Bezug
nehmen.

10. Bei Beanstandungen ist grundsatzlich der Packzettel mit einzu-
senden. Beanstandungen finden nur Beriicksichtigung, wenn sie in-
nerhalb 8 Tagen, vom Tage des Empfanges der Ware ab gerechnet,
gemacht werden. Die Rickgabe von an uns m?ﬂn.&:&ms Muster-
teilen erfolgt nur, wenn dies ausdriicklich sowohl im Brief als auch
auf dem Anhingezettel vermerkt wird. Ali-Teile bewahren wir nicht
auf, dieselben kommen sofort in den Schrott.

11. Samtliche Sendungen mit genauen Absender-Angaben
versehen und an Abteilung ,Rad-Ersatz" richten.

12. Ersatzteile an Privatpersonen liefern wir nicht, wir verweisen grund-
satzlich an den zustindigen Vertreter.

Unsere Anschriften lauten: 5
Fiir Briefe, Post- und Eilpostsendungen:
Bayerische Motoren Werke Aktiengesellschaft, Miinchen 13.
Fiir Telegramme: , Bayernmotor” Miinchen.
Fiir Fracht- und Eilgutsendungen: )

Baverische Motorenwerke Aktiengesellschaft, Station Miinchen-
Milbertshofen.

Fernruf:
Miinchen 32516, 33737 (Abteilung Rad-Ersatzteile P 770
verlangen).

Ersatzteilbestellungen getrennt aufgeben und an
die Abteilung ,Rad-Ersatz” richten.

INHALTSVERZEICHNIS

Gruppenllibersicht

T Talel Tafel . Text Tafel
uﬂ_ﬂ_ Bezeichnung m“m“ o z.qo. Bezeichnung - bl Bt
_ |
1 Fahrgestell . . . 9 17 5 | Getriebe . 3T 41
2 | Hinterradantrieb . | 18 | 21 6 | Werkzeug . . . | 45 | 47
3 | Motor . . .| 25 29 6 | Zubehdr . . . | 43 47
4 | Vergaser . . - 31 33 6 | Sonderlieferungen | 45 47
inhaltslibersicht
T Tafel 2 : Text Tafel
Bezeichnung wM”“ m“m_oo Bezeichnung Sutst Sahe
der .70 . 0 39 41 | Motorgehduse . . . . .| 23 29
WMH%&MM:.::D . 13 17 | Nebenwelle . . . . . a7 41
Batierie . . . . . 15 17 Nummernschild, vorme . 12 17
Bremsen . . . . - 1 17 | Nummernschild, hinten . 16 17
B er . . . . .l 15 | 17 |Olanlage . . . . . - 2T | 23
Drehzihlerantrieb . 38 41 |Rahmen . . . . . . .1 9 k_w
Fulrasten ... . - 9 17 | Sattel . . . . . - - 9 1
Fukschaltung . . . 38 41 | Schiuklicht . . . . . .1 16 17
Gepacktrager . . - 12 17 | Schutzbleche . . . . .} 12 17
Getriebegehduse . a7 | 41 | Seilzige . . . . . . 8 17
Hauptwelle . . 38 41 | Signalanlage . . - . ! 16 17
Hinterrad . . . + 1 17 | Soziussattel . . . . .i 45 47
Hinterradantrieb . . 19 21 Soziusfukrasten . . . .| 45 47
Kippstander - . & 12 17 | Steverung . . . . . -1 27 29
Knieschitzer ~. . 45 | 47 Stromerzeuger . . . . 28 29
Kolben . . . 25 29 | Umbau R20 . . . . . 26 29
Kolbenstange . . 25 29 |Vergaser . . . . . . 3 33
Kraftstofibehdlter . 12 17 | Vorderrad . . . . . . 1 17
Kraftstoffleitung . . 13 17 | Vorderradgabel . . . .. 10 17
Kupplung R 20 . . 27 20 | Werkzeug . . - . - -. 45 47
Kupplung R 23 . . .28 29 Nnam:n_.;mn_mmm SR - | 47
Kupplungsbetatigung .1 38 " 41 |Zylinder . . . . - . o 26 29
Kurbelwelle . 5 25 4 29 | Zylinderkopf . . . . - 26 29
Lenker . . . . - 14 17 | Zubehér . . . . . - o 45 47
Lichtbatterieziinder . 28 _ 29 :
‘Motor- und Fahrgestell-Nr. 1lir R 20
Baujahr Motor-Nr. Fahrgestell-Nr.
71937 < 100 001—103 153 100 001—103 153
1938 ab 103 154 ab 103 154




.Drehzahler

Fahrgestell

Rahmen

Sattel

FuBirasten

<oam:maumcm_

Vorder- und Hinterrad
Vorder- und Hinterradbremse

“Vorder- und Hinterradschutzblech

Gepécktrager
Kippstander
Kraftstoffbehalter
Kraftstoffleitung
Auspuffleitung
Seilziige
Lenker .
Zindlichtanlage
Signalanlage
SchluBlicht

Tatel 1




A ooy _ . . ,
~D_ 05 % S m.umwww Bestell-Nr. wZ=M Teilbezeichnung Siick
I w ) Rahmen:
sy | x@bLh \ﬁ,\%\m\u 2201 81 204 0 1 | Rahmen . . i LA
: o 220177001 0 2 | Baumusterschild fir R 20 . U Doviy wimitage oo wi| 30
2201 777002 0 — | Baumusterschild for R 23 . Paba vw e a1 ;
P\ h . e 4 03k D 3 T (79 Ig. bis Masch. Ni ). 2 m
OANE_ ; . 2201610260 a rauben (79 lg. bis mwn r. 105 000 ;
. mackiol the parts N,Fu 20161061 | — maﬂmz.s%ac_uo: (83 Ig. ab Masch. Nr. 105001 . 2 _\
¢6£_H I.._H . 2201 77 054 1 M mo_um? vorne . : H__w..
- régq vire. 220177056 0 zen,unten . . . . . . L_..u .J g3
4 . 220 1 77 057 0 7 | Zwischenscheibe - . _ ﬂ\c e N., (e 1k s
Could - ﬂu Qz._.ma atr | 8 _%,ﬂ.:swo. W E G wAEE % K A c\_ o, mu ,
ou 5%6 DIN 86 cal| 9| Schrauben . . . . ... . Sl e
F Yoo _&.Erﬁ aclmie. Mma M3SDIN931 at 10| Schravbe - L. i ne 1
ﬁbnhr oan 0&1 10 1 nscheibe . . . 1
) w Mi0x1 DIN934atr| 12 | Mutten zu 0260, M 10x1x25, M 10x1x28,
\F\ @ whee w&m&? v m__,,\__ww._xmm n_a oﬂw Q. S Mw
10x1x25 13 | Schrauben zum hinteren :oﬁ:_u“mnr ¢ & oo 3
Bmw on he Kr 551 atr aal 50
: _ E M10x1x28 14 | Schraube zum :__.._03: _n:o.aq_u_mnrw sy y Bl St ]
_._ fuk o OCDFL .mmm L o 15 | seh i Mo s |
Yr howe ehese 0 WiGn | oo [Sddben e it Bdefatate i |
M 10x1x58 16 | Schrauben zum Steuerkopf - ._ ._ w8 ..,un. 2 i
.H\_w 9 do ot heive d Kr 551 alr
Cool ‘Fl&( ; 105DIN 127 | 17 momo:sum zu 0260, M 10125, M 10x1x28, | -
Di ) ; 10x1x30 und M10x1x58 . . 1 i
© \v Ehﬁ BHIG\X.B&\&N FZJ 12 St 18 | Zahnscheiben zu 0560 . . : .,. . . . . .| 2
Miah D\GS»P who M12x1,5 19.| Muttern zu 0560 . . . . | ... . .. . 2 "_
l @ t § nH__‘E\S w . Kr 751 atr w?ﬂ 4 m,..‘.._ . 50 |
. 220197 0550 20 | Anschlag zum Anwerferhebel R m
" Py WS 5 i . . |
e Saie
: . ’ 220177070 0 25 | Sattelfedern . : 2 _
: FZ! 8 St. — | Zahnscheiben zu M 8x1x 20 . 2 :
.\_\TE\LG M 8x1 Kr 751 atr| 27 | Muttern zu M 8Xx1x20 . . 2 “
! M 8x1 Kr 752 atr] 28 | Mutter zu M 8x 1% 65 ; 1 i
MBx1x20 29 | Schrauben zu 0700 . 2
kbﬂ\._.w\a\o AM\ : Z_Q 551 atr . z
. Bx1xéb5 raube . . . . . . .
| “ @ .rg : Kr 551 atr : :
: T 8,4 DIN 134 atr | 31 | Scheiben zu M 8x1x20 . 2
8,4 Kr 961 atr 32 | Scheibe zu M 8x 1x 65 . 1 i
__ q. £ 3@ / P\EC ¥ — 201970560 33 | Drilastic-Sattel . 1 |
: i — Fukrasten: M
2201770590 | 35 | Abstandrohr - 1 M_
220 1 77 062 0 36 | Einlageringe . . . . . . 2 _
M12x1,5Kr752 atr| 37 | Mutter zu 0510 . . . . . 1
12,5 DIN 134 atr | 38 | Scheiben. VR 3
220 1 97 0510 39| Belzen i paiw o aE & 1
220 1 97 0520 40 | Gummi . . . . . . . . . 2
. | S
: 9
\ _




. : Bestell-Nr. wh__w Teilbezeichnung Stock Bestell-Nr. ﬂ:w Teilbezeichnung Stack
Vorderradgabel:
2201 62 0100 G raniadein s 5. Sngs v &b e e A B Vorderrad:
_\, B 2201620150 B0 | Fe mﬁm_:mvma:&cnr . & E 2 23514630010 89 | Steckachse . . . . . . . . . . . . 1
[ = 2351620160 42 | Gummistulpen . ; . o 2 2351 64 0150 90 | Abdeckscheiben-. . . . . . . . . . 4
2351620180 43 | Abstandhilsen v wTEmE @ 2 235 184 016 0 91 | Nabendeckel . . . . . . . . . . 2
2351620220 44 | Fihwungsbichsen . . . . . . . . . . . 4 2351640180 92 | Abstandrohr . . . . . . . . .. oo 1
2201620230 45 | Sicherungsringe, unten, innen . . v o a2 2351 64 019 0 — | Abstandbachsen . . . . . . . . . . . . .| 2
2351620230 46 | Unterlegringe . . . . . . . . . 2 _ Fé9D1a o |iFalged®Xa5 ¢ in ¢ 0% ¥ viws x5 papd
206 1 62 027 0 &l Mutler "% = v5 ¢ wuzz sma o 1 F 67 C 81 — |Decke 25x3 . . . . . . . . . . ... .1
220 1 620280 48 | Zahnscheiben . . . . . . . . . . . 2 F 67 C 82 — | Schlauch 25%3 . . . . . . . . . .. .1
250 1 62 028 0 49 | Mutter . . B 1 F 66 C 83 i s ool RIS
2351620290 50 <manr_camnrqmcvm: I F 66 F 84 — | Gummiring fir Ventil . . . . 00Ty
2501 620310 51 | Schutzkappe . . . G ow e w s & ol A M 4x222x8x112 = S saichan o o A g @ g i
206 1 62 0320 52 | Klemmschraube, unten . N (B Kr 4371 atr . et
2351 620340 53 | Klemmschrauben zur Owwmzcraam A 2 M 4x173x10<88 — | Speichen . . . . . . . . . 18
206 1 62 038 0 54 | Dampfungsscheiben . . . . . 2 Kr 4371 atr Tt U E
206 1620390 55 | Federsicherung . . . . . . . . . . . 1 M 4 Kr 4371 St - pel . . . L. 36
2061620400 56 | Sicherungskappe . . . . . . . . . . 1 AM 6 x 0,75 94 wnﬂa:mmqro_i o N B
2351620740 57.| Federringe, auflen . . . . . . . . . - 2 DIN 3402 SR T T T
235162104 0 Gummiringe . . . . . . . .o 4 6303 A" 95 | Radiaxlager . . . . . . . 7 g
ﬁ. ) wwm “__MW“M.W._O p m.nﬂaﬂ.:munrmh”w: O T 2 B wwmﬂwm& - M@ Filzringe . . N e o
—t= a2 i ellen, oben . . . . . . . 2 0 7 | Vorderradnabe m oo
wbr 2351 62120 1 Nw Schellen, unten . . oL i 2 235184 214 0 — | Vorderrad Mrmm quwﬂmﬂmﬁﬁz‘.ﬁ;m_ B e ..“
2351 62 234 & 62| Untere Verkleidungen ager P R s e
wwwﬂww W.N w 63 mmwm““:weso%xm A Hinterrad:
_ : - abelfGhrungsblech far R 23 . . . . . . . il€e# 204 5 64 2320 — i
! 2351627080 | — | ca 240 cem Gabeldl . . . . . . . . . . .|.% F69D1a 2 wwmm.ﬂ.x_w:mu o v e » nakd 310
| w%mnwwm M__%oﬂz:mm.,............f..m F 67 C 81 — |Decke 25%3 . . . . . . . . . .1
_ : mieten .- w « oo v W s & et a w6 s Fé — e
“ 2% 15 DIN 94 — | Splint zu 2460 . . . 1 :Mmmw = Mﬁ%wzwmxu s Bp g § g e )
: M4 DIN 934 atr | 78 | Muttern zu M 4x20 (zu den Schellen) . .0 .| 4 F o6 F 84 — | Gummiring far Ventil . . . . . . . . . .. z
. BM4x20 | 87| Halbrundschrauben (zu den Schellen) . . 4 M4 Krd371 atrSt.| — A R el W HODE W T
DIN 86 atr '+ | \cuncmi tihg Ml s et o (ppe S 5 v @ Al s s s 18
ww_umvm% DIN 86 atr Ww_ Hm_wﬂ_csn_mnr&:m_m: zu 0290 . . ... ol 2. Kr 4371 atr peichen, fang . . . . . . ... .. . |18
ugeln zu B26a . . .. .aeizuge. | 48 204 5 84 204 0 — | Hi : _
FZ) 6 St. 68 | Zahnscheibe zu 820510 . . . . . . . .. .| 1 F 67D 50a = finterednibe yt Dremelrommal « o o0 of S
KM _M_wu_Am_ mqu mw Mutter zu 820510 . ... . . . . o re-. .| 1 ne Bereifung . . . . . . . . .11
x18 Kr 551 atr] 70 | Schraube zu 82 0510 . . s o ow w3 i .
FZ) 8 St. . 71 | Zahnscheiben zu 62 032 0 und 62 030 5 5 ¢ ilvd 2201 72 002 0 101 Moin:? ind Hinkerraclirarse:
M &1 Kr 751 abe| 72 | Muttern zu 620320 und 620340 . . . . . .| 37p~ 2351630 02 mifblchse W RAS0i s & i) B RWE B
M10x1 Kr 752 atr| 73 | Muttern zu 820521 . . . . . . . . . . .| 2 *lluwf 3 180 | 102 Bremsbackenbeldge . . . . . . . . . ..l 2
10,3 DIN 433 atr | 74 | Scheiben zu 820521 . . . . . -~ ¥ el g 630210 | 103 | Bremsbackenfedem . . . . . . . . . . .| 2
20 250 B Fiber T DLHGE. o« o+ o o e % B Sl 2 2201720250 | 104 | Anschlag zu 0260 . . . . . . . . . . . .| 1
P51820050 | 76 | Pobmmetbachsen L L L L1l e 2 Ae0 (G Drtenhabel yoam P £ igEg A
250 1 82 005 0 77 | Druckplatte . . D . ey _me o .__Mm w*m:unracwm zum m_:w_.:uncm o m n s e 1
220 1 82 051 0 79 | Widerstandsblech mit Scheiben . . . . . . .| 1 .u_ F 69 M 22 108 olzen zur Zugstange . . . . . . . . . . .1
220 1 82 204 0 — | Verkleidung, links . . . . P ox B o ¢ el 1 . F 67 C 63 . FIGRIRHRE "y «“k s mimx £ kG # oo 1
220 182 214 0 81 | Verkleidung, rechts . . . . o . 1 F 69 R 106 65 | Rohmieten . . . . . . . . .. . .. . .10
2351822241 | 82 | Gabelendstick, rechts . . . . . . . . . .| 1 PR o [ Druckledere o v o emin & wasa B
2351822341 | B3|| Gabelendstack, links . . . . . . . . . . .| 1 3 — | Splint zu 920500 . . . . . . . . . .. .1
250 1 82 246 0 | i 1 ? 110 | Kugel . . A, 1
570 1 82 264 0 | G mm_aramm_ o I 1 M 8x1 Kr 751 atr _ 111 | Mutter zum Bremsschlassel . . . . . . . . 1
220 1 82 284 0 | Cobeliabe rogiis: oo a2 xume s g v Rl o Bremsschlissel . . . . . . . .|
550 83594 0 C | o e . DR e mm_w 005 “._w_ Zugfeder zur Fufibremse . . . . . . . . .| 1
220 1 82 404 0 — C.O«Qm:mammﬁm__ m_avmc*m&m S 1 0 14 | Bremsschlissel . . . . . . . . . .. . .1
i
1

10 f )




Bestell-Nr. mb_w Teilbezeichnung Stiick
2201920500 | 115 | Zugstange . . . . . . . . . . . 1
2351830500 116 | Bremshel .o SRV - . R S 1 |
2351830550 17 wqm_.:mvmnrms mit wm_mm . .. 2
2351832040 118 | Vorderradbremshalter . . . . . R R |
Vorder- und I.:*mzun_un_..:_nv_nn_.. Gepickirager
und Kippstinder:
2201 690100 121 | Lasche zum Kippstander . . . . . . . . 1
2201 69013 0 122 | Feder zur Lasche . . . . . . . . . . 1
206 1 77 020D 123 | Nummernschild, kurz . . . . . . . . . 1
2121770200 — | Nummernschild, lang . 1
2201770610 124 | Bichsen zum Hinterradschutzblech ?c« bel Aus-
! fuhrung ohne Sozius-Fufrasten) . 2
235176244 0 — | Schellen zum Befestigen des Vorderrad- mnrcﬁi
bleches an der Gabel (nach Bedarf) . . . . .| 2
2% 12 DIN 94 125 | Splint zum Sichern von 8,4 DIN 433 . . ] “1
4,2 DIN 134 atr — | Scheiben zur Vorderrad- marcﬁv_mﬁ_.__um?u:mc:m 8
FZJ 6 St. 126 | Zahnscheiben zu M 6x12 und M 6x 15 8
M 6 Kr 751 atr 127 | Muttern zu Méx15 . . . . . . . . . . .| B
M & DIN 934 atr | 128 | Muttern zu M 6x12 . . . s v oE 5 @ mh] e
M 6x12 Kr 551 atr | 129 | Schrauben zum Nummemschild . 2
M 6x15 Kr 551 atr | 130 | Schrauben zu 96 2140 . . 6
FZJ) 8 St. 131 | Zahnscheiben zu M 8x1x _m M8x1x18 c:n_
MB8x1x25 . . G wen et S W8 4
M 8x1 Kr 751 atr | 132 | Muttern zu M 8x1 x25 . . o T w] G2
M 8x1 Kr 752 atr | 133 | Muttern 2uMB8x1x15und M 8x1x18 . 2
i MBx1x15Kr551atr| 134 | Schraube zum Befestigen des Hinterrad- Schutz-
| bleches an der Rahmenmitte . . . . -
d MBx1x18Kr551atr| 135 | Schraube zur Strebenbefestiqun 1
; MBx1x25Kr551atr| 136 | Schraube zur I_..:m:m&ungﬁvpmnm_um*mm:mcsm ?c«
bei Ausfihrung ohne Sozius- mcfmnxw:v . .2
8,4 DIN 134 atr 137 | Scheiben zu M 8x1x25 5o .. | 2
. 8,4 DIN 433 atr 138 | Scheibe zu 892041 . . . . . . . . . .| 1
: 2201 89 016 1 139 | Blattfeder zum Kippstander . . . . . . . . .| 1
: 220 1 89 204 1 140 | Kippstdnder . A
: 2201 96 204 0 141 | Hinterradschutzblech mit Oﬂﬁmnrwam@mq R
_ 220 1 96 214 0 142 | Vorderradschutzblech . " . . . . . . . .| 1
2201 96 404 0 143 | Gepacktrdger . . . . . . . . . . . w] 1
) Kraftstoffbehalter:
2501740190 147 | Stifte zum Werkzeugkastendeckel . . . . . .| 2
2201740310 148 | Kniekissen . . ¥o@a, w . uh | iR
2201 74 033 0 149 | Halteblech zu den Kniekissen . . . . . . .| 2
Y BopGE| 2201740370 150 | Abstandrohre zu den Halteblechen . . : 4
aﬁl.....u.uo 1740400 151 | BMW-Firmenzeichen ab Motor Nr. 102501 . . .| 2
2351747040 T52 | Dichtuna zum Deckel . . . . i aald
F 67 R 110 153 | Unteilage zum Firmenzeichen . . . 2
R 67 R 112 — | BMW-Firmenzeichen bis Motor Nr. 102500 . . .| 2
M 69 A 118 154 | Schlissel zum Werkzeugkasten . . ... .. . .| 2
FZJ) 5 St. 155 | Zahnscheiben zu M5x16 . . . . . . . . .| 4
M 5x16DIN931atr| 156 | Schrauben zu den Halteblechen . . . . . . .| 4
FZJ 8 St. — | Zahnscheiben zuM8x1x68 . . . . . . . .| 2
: [l
12

Bestell-Nr. ﬂ_”_ Teilbezeichnung \.\_\\ Stick
H |
Mex1 Kr 751 atr | 157 | Muttern zu M 8x1xé68 . . . . oy ow o] 2
MB8x1x68 158 | Schrauben zu 942041 . ;2
Kr 551 atr ' "
8,4 Kr 961 atr 159 | Scheiben zu M 8x1x68 : Lt
Al 10199 | 160 | Scheiben zu R 112 bzw. 74 040 G5, & 4
22 504 A atr {161 | Halbrundschrauben zu R 112 bzw. 74 040 0 4
25523 A atr © 162 | Sicherungsring zur Absperrschraube . . . i 1
220194020 0 | 163 | Kraftstoffsieb . . . . . . . . . . . B R
2501940530 | 164 Absperrschraube . s o ¥
220 1 94 204 1 " 165 | Kraftstoffbehalter ohne Umnrm_ o b
235194 264 0 | 166 | Deckel zum Werkzeugkasten . . . . . . . .i 1
2351944130 | 167 | Deckel mit Dichtung . . . . . . . . . . .[ 1
| Krafistoffleitung:
201740050 i 171 | Dichtkege! . . o 1
2201747030 ¢ — | Feder zum xqw:no:rwr: 34 1
201747040 | — | Dichtung 0,3x17x24 zum Kraftstoffhahn 1
2201747050 | — _AO_.ra_an_:o zum Kraftstoffhahn . . . i1
2201747070 | — | Filtereinsatz zum Kraftstoffhahn . . i s 1
2201747080 | — | Dichtung 1x14x17 zum Kraftstoffhahn . . i1
F 69 0 37 © 172 | Endhilsen . . : i i H : _ 2
10,5x 190 lg. 173 | Krafistoffschlauch . . . . . . . . . . |
C14x20 DIN 7603 | 174 | Dichtung . . . . . . . . . . . . . _ 2
Ab6M14x1,5 175 | Uberwurfmutter . . . . . . . . . . . 1
DIN 7606 _
220194001 0 176 | Kraftstofthahn . . . . . . . . . . i1
Auspuffleitung:

2201750020 179 | Schelle . . s e om om o B oo BE
M 10x%x1x32 180 | Schraube zum bcuuc_:ot* T T |
Kr 551 atr : i
10,5 DIN 127 18] Federring 205 » ssn 5 wans 5 @ sse sl
32 706 cr 182 | Uberwurfmutter . . . . . . . . . . . . .i 1
33956 A 183 | Dichtung . . . . . . . . . . . .. | 1
2201952030 184 | Auspuffrohr . . . . . . . . . . . . . 1
220195244 0 185 [Auspufflopf « « w3 s ar s w5 @@ i 1

Seilziige: “
235168 002 0 — ! Seilnippel zum Bremsseil . . . . . . . . .11
220 1 68 003 1 — | Endstick zum Kupplungszug . . . . . . 1
220107 705 0 — | Gummimuffe zum Zindungszug . . . . . 1
250 1 68 709 0 — | Nippel zum Zindungszug . . - 1
F &9 H 21 — | Seilnippel zum Brems- und _Arﬁ_u:._:mmucm i 2
F &9 H 22a — | Seilnippel zum Gaszug . . o gt s ghE

Fo66H 23 — | Seilnippel, 1 Stiick zum wﬂm:.ﬁcm. Stick zur !
Kupplun i s R 3
Fé6 H 36 - mﬂm__un:acmw zur x:uu_c:m T
F 66 H 38 — | Stellschraube zum Nc:&::muncm ;o2 ou mamg g 1
F 66 H 42 — | Mutter zur Stellschraube . f 1

F 66 H 43 —  Endhilsen, 2 Stick zu 051 0, R mwcnr Nc omm o

2 Stick zu 053 0, 2 Stick zu 0550 . . 7

_

13

R T e T TR



i
Bestell-Nr. .ﬂ_w Teilbezeichnung | stack
_.

F &6 L 79b — + Nippel zum Gas- und Nr_:n_c:muum__ 2

1,5 %915 |g. — . Gasseil . . . 1

1,5 O x 942 Ig. — N::n_c_._ouum__ M 1
._quXZam Ig. —  Bremsseil . © @ W FOR Mmoo S 1

1,750 %1550 lg.  —  Kupplungsseil . . T T 1
5 % 840 Ig. —  Gasspirale und N::ac:mu.ﬁ:m_m S 1

5@ x970 1 — Bremsspirale . . . " . . P 1

5 %1295 Ig. . —  Kupplungsspirale . o @ R B 1
2201880510 ! — ' Zindungszug, <o:u_m3a_m 1
2201880520 —  Kupplungszug, vollstindig 1

2201 88 053 0 —  Bremszug, vollstindig . 1
2201880550 ' — Gaszug, vollstindig 1

_
| | Lenker:
i i !

23551710030 | - |Deckel . . EEEE E B R ol
235171 2461 | 191 | Deckel zum Omu&:wrm:: 370 . .| _ 1
250171250 | ' Hebel zum Zindungsgritt . . . . . . . | !4
2501712630 i Schraube zum Ziindungshebel . . . . . . 1

_ 2351712740 i Lenkerrohr . . T 0 1
¥ — 2501717170 [ Gummigriff, rechts . . . . . . 1
S — 2501717180 . Gummigriff, links . . . . ] 1
2121717210 | Keile zu den Gehausen . . . . . . . . | 2
2121717220 198 ‘ Schrauben zv den Keilen . . . . . . | | 2

2501 71 7231 199 . Scheibe zum Zindungshebel . . . . . 1
250171 724 0 200 | Federring zum Ncn&c:mmrmvm_ S 1
2501717250 201 | Klemmschrauben s oE W 2
250171726 0 — | Stellschraube zu 91 5760 . . . i 4 1
250171727 0 — | Mutter zu 71 7260 ., . | | | 2o om 1
F69L 4 — | Gummischeiben for R 23 . . . . . | | | 4

WMM W M wo.m mcm:ﬂ_un:_mcnrn farR 23 . | i@ ow F 2

a | ebel zur Kupplun c:a Im:n_vnm,ﬂum @R B

F 661 9a I 203 vwaun_.:mc_um_.__uﬂ ; m ¢ M

F 69 L 20/3a | 204 | Kontaktplatte . Y e w e e o e 1

Fé9 L 20/4a 205 | Druckknopf mit Feder . . . e s w ; 1

Fé9 L 20/5a 206 | Deckel zum Dﬁcnrrgou* iR owome s B 1
WMWWWW_“W 207 __/u_o__m_.v_m**m o S e 1

- ippel mit Schraube zum b_uv_mzn_mnrm__ r.o. 1

H——F69 L 66/1 208 | Deckel zum Abblendschalter . . . m, & om 1
Fé&9 L 66/2 209 | Senkschraube zum Abblendschalter . R 1

F69 L 66/4 210 | Klemmschrauben zum Zindhebel : _ 2

2x22 DIN 94 — | Splinte zu 91 2100 for R 23 . . . . | 2
MSDIN 934 ca | 211 | Muttern - . . . N 2
”ﬂ_n_xww%uu | — | Druckschmierkopf zum Gasdrehgriff . . . . 1

~ A 6x10 DIN 7603 — | Dichtring zum Gasdrehgriff .

FZ}i 8 St. __ 212 Nmr:mnrmm_vm: zu M mem M

M 8 DIN 934 atr | 213 | Muttern zu M 8 x.35 ; ; 2
MBx32DIN 569 atr! 214 Halbrundschrauben zu den Oumzmnrﬁwc_um: 2
M10x1 DIN934 atr] 215 | Muttern zu den Usenschrauben . . 2
“,mmomw_.ro."_wucwm i w._{w WHM:NJBCZQ zu 91 2100 fir R 23 2

; , [ ederringe zu den Usenschrauben 2
K ~1-2501910520 217 | Fahrungsiohr oo raupen 1

14

T s e

Bestell-Nr. wL__vw Teilbezeichnung Stick
2351910530 28 | Gleitstick . . . . . . . . . . . . 1
2201912000 219 | Osenschrauben . e 2
220191 2100 — | Usenschrauben fur R23 .. s & @ G e 1
2501914130 — | Abblendschalter mit Schrauben . . : 1
2121914760 920 | Gehause, rechts, mit Keil und Schraube 1
2121 91 486 0 221 | Gehéuse, links, mit Keil und Schraube 1

S—=t—250 1 91 526 0 222 | Gehduse zum Gasdrehgriff . . . . . . . . .| 1
250 1 91 546 1 223 | Gehause zum Zindungshebel . . . . . . . .| 1
250 1 91 556 0 — | Zundungshebel, vollstandig . . . . . . SR
235191 5760 — | Gasdrehgriff, vollstandig . . 1
Lindlichtanlage, Drehzhler:
¥ —T—220177 004 0 227 | Unterlegplatte . . . . . . . . . . . 1
2511771550 231 | Batterie BGD 312 A2 . . . . . . . . 1
¥ —— 2201772040 228 | Batterietrdger . . . . . . . . . . 1
212177721 0 — | Schrauben 2
212177722 0 — | Scheiben M zur Scheinwerferbefestigung 2
212177 723 0 — | Gummischeiben 4
235177 724 0 — | Gummimuffen . . . . . . . . L L L 2
2121777200 229 | Ersatzschaltschlassel . . . . . . . . . 1
M—t- 2201 77 7351 230 | Gummiring zum Drehzahler . . . . S 1
TME7T G T2 — | Regenschutzkappen fir Batterie .o 2
M 67 G 72 - mmuuorc_..m fur Batterie . . . . . . . . 2
¥ 4+ Foe6R171a 232 | Biluxlampe 6 V 35/25W . . . [ 1
x~+ F66R 172 233 | Hilfslampe 6V 3W . . . . . . P
F &7 R 178 234 | Schraube mit Federring . . . 1
F 67 R 181/2 235 | Kontrollampe . . . . . . . . . . .. . 1
F 67 R 181/3 236 | Sicherung . . . . . . . . . i 1
#——F 67 R 182a 237 | Scheinwerferring . . . . . . . . . . . .1
¥ — F 67 R 183a 238 | Glasscheibe . ; 1
zu F 67 R 183a — | Gummiring zur Glasscheibe . 1
F 66 R 196 — | Gummimuffe zum Kabel Nc:n_unc_m|wnr¢3£mlm_. 1
F 66 R 197 239 | Kabelschuhe, 1 Stick zur Batterie und Kabel
Scheinwerfer—Masse R 2
F 66 R 198 240 | Gummimuffen zur Batterie . . 3
F 49 R 198 — | Gummischlauch zum Kabel C:*m&«mnjmql..m::n_- j
spule . ARSI :
F 46 R 199 - chwﬁ_mnrﬁmcnr zum ?__mummrwvm_ 1
F 67 R 203 — | Gummitiille 1
FZ) 6 5t — | Zahnscheiben zum mm*mm:m_ms des mm:m:m:mm_ma 2
M & Kr 751 atr — | Muttern zum Befestigen des Batterietragers 2
M 6x12 Kr 551 atr{ — | Schrauben zum Befestigen des Batterietrdgers 2
MBx1x15 — | Schraube zum Spannband zum Befestigen des

Kr 551 atr Batterietrdgers . . 1

FZ) 8 St. — | Zahnscheiben zu M 8% 1x15 und M 8x 1 x 30 2
M 8x1 Kr 751 atr — | Muttern zu M B8x1x15 und MBx1x30 2
M 8x1x30 — | Schraube zum Batterietrager 1

Kr 551 atr

1,501 <940 | — | Kabel Scheinwerfer—Masse 1
1,5 x._o“omww — | Kabel Scheinwerfer—Batterie 1
220 1 97 001 0 248 | Batteriespannband . 1
250 1 97 060 0 249 | Welle zum Drehzahler Lo 1
220197 404 0 — | Scheinwerfergehause, nackt . . . . 1

S/

15



vwrl:....u._u 1974740

Bestell-Nr. Nr Teilbezeichnung | stock
2121974340 250 | Zondschlassel . . 1
2201 97 444 0 251 | Scheinwerfer, <o=num=n__m. _mQOnr 07...@ ‘Drehzahler | 1

K- 220197 464 0 252 | Drehzahler 11x46 . . . . . . . ¢ ow w1
Signalanlage: -

2201310300 255 | Boschhornhalter . . . . . . . . . . . . .| 1
F 66 U 201 256 | Boschhorn . . ¥ou s oawm ko v wedf A
15 %x 1400 lg. — | Kabel UEnrr_._oR|Io_.: o5 zoaE w8 2w 1
1,5 [[1 x 1420 1. — | Kabel Scheinwerfer—Horn .. . . . . . . . .| 1

Schluklicht:

201770170 — | Kabelklemmen zum mn_.__ca__n_irm—vm_ A )
2201777230 — | Gummiringe zu den Kabelklemmen . . . . .| 4
2121777340 257 Im_g_c:&unrac_um: v e d w S w %o o» e s 22
F 66 R 172 233 | Lampe . - D d.En B o2 yEelH
F 66.R 188 ~ | Schutzrohr zu uxﬁ:.m O
F 66 R 196 — | Gummimuffe zu 2x075 . . . . . . . . .| 1
FZ] 6 St 258 | Zahnscheiben zu Méx10 . . . . . . . . .| 3
M & Kr 751 atr 259 | Muttern zu M&6x10 . . . . . . . . . . .| 8
M 6x10 DIN 86 atr| 260 | Halbrundschrauben . ., . . . . . . . . . .| 3
6,4 DIN 433 atr — | ScheibbenzuMéx10. . . . . . . . . . .| 3
2x0,75[1x1900 lg.| — | Schluklichtkabel . . . i oame % R & ae A |l
212197 264 0 261 | Nummernschild chne _lm_._.__uw s oy sareamg b

262 | Deckel zum Nummemschild . . . . . . . 1

16

G\.\




e

: - 209Y . .
195 208 H 197 204 . - 258 26p 262
. 217 amm @@\ w4 r.h Wrmuw

80 ;5 7955
..uuw_.._..._..

TI 7 o v 1

R20/3237



N
3812—g0 5

......

R20:13243




orZc/oz

¥ i1ejel B . | JosebJoA




1%
hel

o
o

R visinini
~N

@35 ' ‘
: ) m MO\wmA 1 4



R20r3239

2



L R

Bild

Bestell-Nr. ik Teilbezeichnung Stlick
M 56 C 24 49 | Rollen . . . . 10
M 67 C 33 50 | Bichse . . . . . . . ... . . 1
M 67 C 35 51 | Rollenkifig . . . w o on i 1
2201130510 52 | Kolbenstange mit Bichse 1
220113055 0 53 | Kolben mit Bolzen und m._:@m: 1
Zylinder und Zylinderkopt:
2201 04 0020 56 | Dichtung . . $ 5 E G EE 1
2201 04 152 0 57 | Schutzrohre, kurz . . g 4 2
2201 04 153 0 — | Schutzrohr, lang n:mnr wmn_mq: o 1
M 67 D 111 58 | Ventilkegel . . . 2
M 67 D 112 59 | Keilkegelpaare 2
M 67 D 113c¢ 60 | Dichtun EERER HED o o 1
M 67 D 115b 61 mmn_mlmmms oben . . . . ... e 2
M 67 D 116b 62 | Federteller, unten . . . . . . . . 2
M 67 D 118b 63 <m::::?c:mm_u:nrmma ey 2
M &7 D 119a 64 | Stiftschrauben zum Nt__:amqrou* 4
M 67 D 123b 65 | Ventilfedern, auken . . . e 2
M 69 K 162 66 | Schraubstutzen . . B T 1
M 67 D 167d 67 Mnriczm_rm_um__mc?cn:um: PEOE 2
M 67 D 207a 68 | Schutzkappendichtun 5 R 1
M &6 Kr 751 ca — | Muttern zur Vergaser festigu L 2
M 6x22 DIN 940 | 69 | Stiftschrauben zur Ver W&mu:mc:m 2
6,4 Kr 961 ca — | Scheiben zur Vergaser rmu:o::o T wam g oo fp o2
M 8x1 Kr 752 ca| 70 | Mutter zur Schutzkappe . . . PR B L |
M 8x1 Kr 751 atr| 71 | Muttern zum Zylinderkopf- . . . . . . . . .. 4
B 814 DIN 7603 | 72 | Dichtung zum Schraubsiutzen 1
8,4 DIN 433 ca 13 | Scheibe zur mn_.,cﬁrmvbo_..wm*m&_mcum i e 1
15470 C 74 | Stiftschraube zur Mnrﬁnrbnvmavﬁ*mm:@c:m = 1
20 453 D 75 | Gummimuffen . . i . - 2
209 32 76 | Ventilfedern, innen . . . . . . . . . . ... 2
M 67 D 205 77| Schutzkappe . . . . . . . ... . ... 1
2201 14 050 0 78 | Zylinder . . 1
220114 051 0 79 Ni_ﬁn_mﬂrou* m. mcnrmm: m:zunracvms u. Schutz-
rohren . . . . .. . L. ... 1

Umbau des Motors mit 200 ccm in einen Molor mit 250 ccm

220113051 0
2201130550
220 1 14 050 0
220114 051 0

M 67 C 33

M 67 D 113c
254 103033 0
223104 0020
2231130510
2031130550
223114 050 0
223114051 0

52
53
78
79
50
60

Nachstehende Teile:

Kolbenstange mit Biichse . . . . .
Kolben mit Bolzen und w:.ﬁm: -
Zylinder . . . . . . . ..
Zylinderkopt . . . . . . . .
ﬂo_Um:&m:m_m:U:nrum
Zylinderkopfdichtung

werden ersetzt durch:
Kolbenstangenbiichse . . . . .
Zylinderkopfdichtung . .
Kolbenstange mit Bichse . . .
Kolben mit Bolzen und m.:mm:
Zylinder . .

Zylinderkopf

B o N Y

e s gy

R L P L e e

eI

S/

Bestell-Nr. ﬂ_.__w. Teilbezeichnung Stiick
_
"“ Steuerung:
2201050100 ' Bl ' Kettenrad e e e e e 1
— M 69 E 9 i 82 [ Steuerkette . . . . .. . ... 1
M 67 E 50b i 93 Stokel . . : . 2
M 56 G 60 © — | Steckglied zur _Amzm 5; G 62 1
M 56 G é0a i — ' Steckglied zur Kette mit G 62a 1
M 56 G 62 { — I Sicherung zu G 60 (JWIS) . . . 1
M 56 G 62a — | Sicherung zu G 60 ADT_C G i 1
M 67 E 72 83 | Schwinghebei . . . . ;o 2
M 59 E 76 84 | Druckschrauben . . 2
M 67 E 79b 94 | Schwinghebel fir m_:rw@ . 1
M 67 E 80b 95 | Schwinghebel fir Auslak . 1
2,5%3,7 DIN 304 85 | Scheibenfeder . . . . . . . 1
5Tx12DIN 7 86 | Zylinderstifte . . . . . . . . . 2
10152 87 | Mutern zu E76 . . . . . . . .. 2
10154 88 | Muttern zu E 72 ; : P2
20891 89 | Druckfedern . . . . . S 2
2201150050 90 | Stokstangen . . . S 2
2231150500 91 | Steuerwelle mit _Amzm:«mh_ . i1
254 115051 0 92 | Entlofterring b1
Olanlage:
220110003 0 107 | Deckel . . Won e . 1
220110 017 0 108 <manr_cwmn_.:mcwm e . 1
M 67 K 2d 109 Oﬁ:ﬂ:bm:mmrmc..wm 35 sl g 5 8 # L
M 67 K 4b 110 | Stirnrad . . G S B T & Hed i i
M 67 K 5b 111 | Antriebsrad . . . . . . . . . . ; L
M 67K 9 112 | Dichtung . . . . . . . . . . 1
M 56 K 11 13 | Nippel . . . . . . . .. .. .
M &7 K 11 L 5 ; P
M56 K 13 115 | Druckfeder . ;i 3 [ "1
M 69 K 163 116 | Alba Klemmring . . . . . . . R 1
M 67 K 169 117 | Schraube zur O:m;::@ o 2 ; ; v
2x22 DIN 94 118 | Splint zum Nippel . . . 1
M 5x20 DIN 88 ca| 119 | Senkschrauben zum Deckel : 2
M 6x20 DIN 88 ca| 120 | Senkschrauben zum Gehduse . . . . . o4
790 121 | Kugel . . . o . 1
B 8x14 DIN 7603 | 122 | Dichtringe zu K169 . . . g
A3Miox1 123 | Uberwurfmutter . . . . 1
DIN 7607 ca
B 26>32 DIN 7603 | 124 | Dichtung zum Kontrollstab . A
33900 125 | Dichtung zu 017 0 i1
M 67 K 10b 126 | Olseiher . . . ¢ o
220121 001 0 127 | Kontrollstab mit _uwan:m ; . _ 1
2201210500 128 | Antriebswelle . 5 .
2201210510 — | Olpumpe, m_z_umc*ml_m_ o[l o
2201210520 129 OFF_m_m;c:m. einbaufertig 4 - 2 A
i
Kupplung R 20: _
220 111 003 0 98 | Druckplatte . o
220111004 O 99 | Druckring . . 5 o
220111 009 0 100 | Mitnehmerbolzen : ﬁ 3

27



Bestell-Nr. 7 m___a. ’ Teilbezeichnung Stlick .._\ﬁ‘

2201 11 014 0 101 ' Kupplungsfeder . . . TR kR 1
2201117000 — | Kupplungsbelag , Jurid M e 2
254111701 0 —  Hohlnieten zu 7000 . . . T L 12
M 81 Kr 751 102 ' Muttern . v et ¥ o e W 3
2201220110 103 . chnr._amuv_m:m mit mm_mm S EI S P E AR E 1
2201220500 104 . Schwungrad mit Bolzen . . . . . . . . . . . 1
: )
- Kupplung R 23:
., 2201 11 003 0 88 Diuckplale =« v s s s m v an s - 1
: 223111004 0 - Druckring . UM Omm BN M OE G oW OB R E 1
2231110090 — _ Z:JWTBQUD_S: v e e o B B EE 3
2201 11014 0 101 | Kupplungsfeder . . . e 1
2201 117000 — | Kupplungsbelag ,Jurid MY ]2 4
254111701 0 l Hohlnieten zu 7000 . . . . . . . . . . . . . .112
6,6 DIN 127 — | Federringe zu 110090 . . . . . . . . ... .| 3
. Mbx15 DIN931  — | Schrauben zu 110090 . . . .. .. .. .. .| 3
_ 2201.22011 0 103 ! Kupplungsplatte . . . .. . .. . .. ... .. 1
2231220500 — i Schwungrad mit Bolzen . . . . . . . . .. . .| 1

i m .Cnr_ruznznnmamﬂn

2501770120 | — i Kabelband . . . . . ... ..o 1

2501 770130 | — | Kabelbander . . S
2201770140 | — | Gummischlauch, o
2541080140 , — | Gummihille . . . . ... ..o oo 1
2201770150 — | Gummischlauch, lang . . . . . . . . . ... 1
2501770160 — | Gummimuffen . . . . e e e e s e e e | 2

220107 706 0 131 | Feder fir Nc:&c.mqm_m:::m B on i d w e  se s A

e =220 1 07 707 0 132 | Deckel . . . IR RIS I |

! J.—1 220107 708 C 133 | Schrauben zum Deckel & & & 5 2 o o @ s 5| D
2201 07 71100 134 | Unterbrechernocken . . . . . . . . . . . .. .| 1
220107711 0 135 | Schrauben zum Batteriezinder . . . . . . .. .| 2

220107 712 0 136 | Schraube zum Unterbrechernacken . . . . . . .| 1
2201077130 137 | Federringe zu 707 Ound 7120 . . . . . . . . .| 3

220107 714 0 138 | Scheibe zu 7150 . . L m v ey ey g A

220107 7150 139 | Schraube zur >=rm&m“mﬂ.mcam e 1

» M 67 G 55a ! 140 | Zindkerze W240/T1 . . . . . . . . . . .. 1
¥—1 M55 G 75 i 141 | Gummikappe . . . . .. . oo oo

. F 66 R 195 © — | Kabelklemme . . S5 e e a] A

H=1= F 66 R 196 " 142 | Gummischlduche zu 'R195und 0500 . . ... .| 2

8,5 DIN 127 i 143 | Federringe zu 7110 . . . O B

H 1,51 x 850 Ig | — | Kabel wnrm_32m1m~|wm=mzmncaamq oom oA oww o oay Al
: 1501%x880lg. 1 — | Kabel Scheinwerfer—Batterieziinder . 1
i 1,5 [[1x 890 lg. — | Kabel Scheinwerfer—Batterieziinder . . . . . .| 1
) 7 & x 420 lg. — | Ziondkerzenkabel . . . IR O |

_ F— 2201 16 050 0 145 | Zindkerzenkabel, <o=u§:a_m oo @ s mn e @ i )
| % —T2201 16051 0 146 | Anker . v ae e oMM N B S W o 1
K~ 254 116054 0 147 _AmUm_u*mnrmq _Amb ....muu - e w o m ewt g a e 1
2201160550 144 | Batterieztinder F 1 LK mit Kabel . e ik

28 d

LN




